xander Mignanus, Mascharus de Solario, Obertinus daracius, Nicholosus Mignanus,

Jacobus Cunibertus, Aycardus Rotarius, Jacobus Sbaratus, Manuellus pallidus, homo-

deus pallidus, Ulrichus Caresomus, Jacobus Rovezolius, Ubertinus Cacayranus, Tho-

mas Bocius, Bertholomeus Rotarius, Oliverius de Fossato, petrus porcellus, Ubertus
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Belserius, Jacobus Cicia, Jacobus Alferius, Rufinus Garetus, Rodulfus de Castagnolis,

petrus Turellus, Gandulfus Ottinus. Nicholaus prevengus, Obertus Gardinus, peracius

Buchanigra, Germanus Musa, pellerinus de Moncalvo, Jacobus de lavezolis. Et inde

d'ictus potestas Astensis prò communi, Astensi unum et plora eiusdem tenoris instru-

menta fieri iussit, quorum unum hoc est factum prò communi Astensi. Actum est

in pallatio comunis Astensis, interfuerunt testes, dominus Guilelmus ysembardus et

dominus paganus Balbus ambaxiatores communis Papié, dominus Rufinus de Gorzano,

dominus Robertus de Gorzano, dominus Otto de Pulcere, Ubertus de Gorzano filius

quondam domini Bonefacij, dominus Biglator de lucerna, dominus Otto de Canevanova,

dominus Johannes delarocha de papia, Rodulfus Scalia notarius, dominus Guilelmus

Rozolinus et Tliomas filius domini Biglatoris de lucerna.

Ego Jacobus Valbella notarius pallatinus interfui et iussu suprascriptorum domini

potestatis Astensis et domini Comitis sic scripsi in testimonium veritatis,

904. De conventione et concordia tractata per Abbatem Secusie nomine dicti do-

mini Thome ex una parte et comune Ast ex altera, et de donatione per

eum facienda dicto comuni de locis et castris Montiscalerij
,
pontis ipsius loci, Ca-

bureti Montosoli et Cargnani et de omnibus que habebat extra Montes. 1255.

26 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo quinto Indictione Terciade-

cima die veneris vicesimo sexto mensis Novembris, hec est forma concordie et tractatus

pacis ordinati et facti inter dominum Albertum de Tuiricella potestatem Astensern

et dominum Guilelmum Alferium, dominum Guilelmum de Crene, dominos Obertum

de platea et Rufinum Garetum sapientes Astenses nomine comunis Astensis ex una

parte et dominum Jacobum dei gratia Abbatem Secusie nomine domini Thome de

Sabaudia Comitis et prò ipso Comite ex alia. In primis ordinatimi est et tractatum,

quod dictus Comes donet et concedat communi Astensi locum Montiscalerij cum ca-

stro et ponte ipsius loci et cum omnibus pertinentijs terris et possessionibus iuribus

et rebus que sunt in posse dicti loci, Et castrum et villani Cabureti cum omnibus